

**“ТАСДИҚЛАЙМАН”**

Дехқонобод туман ҳокими ўринбосари –  
оила ва хотин-қизлар бўлими бошлиғи,  
Васийлик кенгаши раиси

  
**М.Юлдашова.**  
2022 йил 27 май

**“Аёллар дафтари” рўйхатига киритилган хотин-қизларни  
қўллаб-қувватлаш жамғармаси Васийлик кенгаши  
йиғилишининг  
БАЁНИ**

2022 йил 27 май

2- сонли

Қорашина а/п

**Раислик қилувчи:** **М.Юлдашова** – Дехқонобод туман ҳокими ўринбосари – оила ва хотин-қизлар бўлими бошлиғи, Васийлик кенгаши раиси

**Қатнашганлар:** У.Усмонов – туман ҳокимининг молия-иқтисодиёт ва камбағалликни қисқартириш масалалари бўйича биринчи ўринбосари, Васийлик Кенгаши раиси ўринбосари, туман ДСИ бошлиғи И.Номозов, туман ички ишлар бўлими бошлиғи Ғ.Хайдаров, туман молия бўлими бошлиғи Ф.Нурмаматов, Халқ депутатлари туман Кенгаши котибияти мудири Н.Бозоров, туман аҳоли бандлигига кўмалашиш маркази бошлиғи Қ.Қурбонов туман тиббиёт бирлашмаси бошлиғи Ш.Амиров, АТ Халқ банки филиали бошқарувчиси Б.Тошнӣёзов, туман ҳокимлиги матбуот хизмати котиби О.Қўлдошев.

Васийлик Кенгаши котиби - туман оила ва хотин-қизлар бўлими Ижтимоий химояга муҳтож оилалар ва “Аёллар дафтари”га киритилган хотин-қизлар билан ишлаш бўйича етакчи мутахассис У.Акабоев

**КУН ТАРТИБИ:**

**“Аёллар дафтари”нинг 3-босқичига киритилган боқувчиси бўлмаган, Ижтимоий ёрдамга муҳтож I ва II гуруҳ ногиронлиги бўлган, қарамоғида ногиронлиги бўлган фарзанди мавжуд, тезкор тиббий ёрдамга муҳтож эҳтиёжманд хотин-қизларга бир марталик моддий ёрдам кўрсатиш тўғрисида**

---

(М.Юлдашова, У.Усмонов, И.Номозов, Ғ.Хайдаров, Ф.Нурмаматов, Н.Бозоров, Қ.Қурбонов, Ш.Амиров,  
Б.Тошнӣёзов)

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 31 мартда “Хотин-қизлар муаммоларини ўрганиш ва ҳал этиш тизимини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги 145-сон қарори қабул қилиниб, қарор билан “Аёллар дафтари” рўйхатига киритилган хотин-қизларни қўллаб-қувватлаш жамғармалари тўғрисидаги низом тасдиқланган.

“Аёллар дафтари” рўйхатига киритилган хотин-қизларни қўллаб-қувватлаш жамғармалари тўғрисидаги низомнинг 3-бобнинг 5-банди 4-хатбошига кўра «Аёллар дафтари»га киритилган хотин-қизларга базавий ҳисоблаш миқдорининг тўрт бараваригача миқдорда моддий ёрдам ажратиш;

5-хатбошига кўра “Аёллар дафтари”га киритилган хотин-қизларга турар жой ижараси учун тўловларнинг 50 фоизини, лекин кўпи билан 500 минг сўмгача;

6-хатбошига кўра “Аёллар дафтари”га киритилган хотин-қизлар ва (ёки) уларнинг вояга етмаган фарзандларига (қарамоғида I гуруҳ ногиронлиги бўлган фарзандларининг ёшидан қатъи назар) даволаш, дори воситаларини олиб бериш харажатлари учун базавий ҳисоблаш миқдорининг 20 бараваригача ҳамда мураккаб жарроҳлик амалиётлари учун базавий ҳисоблаш миқдорининг 100 бараваригача тўлаб бериш белгиланган.

Халқ депутатлари Дехқонобод туман Кенгашининг 2022 Халқ депутатлари Дехқонобод туман Кенгашининг 19.04.2022 йилдаги VI-38-48-57-К/22-сонли қарори кўра 2571 нафар хотин-қизлар “Аёллар дафтари”га киритилган.

Шундан, 1-тоифада ижтимоий ҳимояга муҳтож ишсиз хотин-қизлар 1054 нафар, 2-тоифа тадбиркорлик қилиш истагида бўлган эҳтиёжманд хотин-қизлар 191 нафар, 3-тоифада Боқувчиси бўлмаган эҳтиёжманд хотин-қизлар 552 нафар, 4-тоифа Ижтимоий ёрдамга муҳтож I ва II гуруҳ ногиронлиги бўлган, шунингдек тезкор тиббий муолажага муҳтож эҳтиёжманд хотин-қизлар 460 нафар, 5- тоифа уй-жойга муҳтож эҳтиёжманд хотин-қизлар 0 нафар, 6-тоифа қарамоғида ногиронлиги бўлган фарзанди мавжуд эҳтиёжманд хотин-қизлар 314 нафари дафтарга киритилган.

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 31 мартда “Хотин-қизлар муаммоларини ўрганиш ва ҳал этиш тизимини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги 145-сон қарори билан тасдиқланган “Аёллар дафтари”га киритилган хотин-қизларни қўллаб-қувватлаш жамғармалари тўғрисида Низомнинг 3-боб, 5-банди ижросини таъминлаш мақсадида йиғилиш

#### ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 31 мартда “Хотин-қизлар муаммоларини ўрганиш ва ҳал этиш тизимини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги 145-сон қарорининг 2-иловаси, 3-бобнинг 5-банди ижроси маълумот ва ижро учун қабул қилинсин.

2. Дехқонобод туманидаги “Аёллар дафтари”га киритилган **240 нафар** хотин-қизларга **72 000 000 (етмиш икки миллион)** сўмлик бир марталик моддий ёрдам ажратилсин.

3. Туман ҳокимлиги бош ҳисобчиси (Ш.Исмоилов)га ажратилган ушбу маблағни Халқ банки Дехқонобод филиалининг **23120000500000693100** сонли транзит ҳисоб рақамига ўтказиш вазифаси юклатилсин.

*240 нафар хотин-қизларнинг рўйхати илова қилинади*

3. “Ижтимоий ҳимоя ягона реестри” ахборот тизимида кам таъминланган оила сифатида рўйхатга олинган оилалардаги хотин-қизлар Аёллар дафтарининг

3-тоифасидаги боқувчиси бўлмаган эҳтиёжманд хотин-қизлар — **251** нафар,

4-тоифасидаги Ижтимоий ёрдамга муҳтож I ва II гуруҳ ногиронлиги бўлган, шунингдек, тезкор тиббий муолажага муҳтож эҳтиёжманд хотин-қизлар — **137** нафар 6-тоифадаги Қарамоғида ногиронлиги бўлган фарзанди мавжуд эҳтиёжманд хотин-қизлар — **178** нафар,

Ушбк жами 566 нафар хотин-қизлар “Ижтимоий ҳимоя ягона реестри” ахборот тизимида кам таъминланган оила сифатида рўйхатга олинганлиги ва кам таъминланган оилаларга болалар нафақаси ва кам таъминланган оилаларга нафақа ажратиш вақти 2022 йил ва 2023 йилнинг январ-апрел ойларида тугашини инобатга олиб, бир марталик моддий ёрдам пуллари ажратилмасин.

Ушбу 566 нафар хотин-қизларга кам таъминланганлиги ва эҳтиёжмандлигини инобатга олиб индивудал дастурда кўрсатилган қўшимча ёрдам ва кўмаклар ажратилсин.

*566 нафар хотин-қизларнинг рўйхати илова қилинади*

4. Дехқонобод туманида “Аёллар дафтари”га киритилган 4 нафар хотин-қизлар рўйхати 28 000 000 (йигирма саккиз миллион) сўм миқдорда уй-жойларини таъмирлаш учун, давлат харидларининг электрон тизими орқали аниқланган қурилиш материаллари етказиб берувчи корхона ҳисоб рақамига маблағ ажратилиб ўтказилиб берилсин.

*4 нафар хотин-қизларнинг рўйхати илова қилинади*

5. АТ Халқ банки туман филиали бошқарувчиси (Б.Тошниёзов)га ажратилган бир марталик моддий ёрдам пулларини қонунда белгиланган тартибда фуқароларнинг пластик карталарига ўтказилиб бериш вазифаси юклатилсин.

6. Ушбу йиғилиш баёни ижросини ва ажратилган маблағлардан мақсадли фойдаланишни назорат қилиш туман ҳокимининг биринчи ўринбосари - Васийлик кенгаши раиси ўринбосари У.Усмонов зиммасига юклатилсин.


Йиғилиш қотиби



У.Акабоев

## “TASDIQLAYMAN”

Dehqonobod tuman hokimi o‘rinbosari –  
oila va xotin-qizlar bo‘limi boshlig‘i,  
Vasiylik kengashi raisi

  
M. Yuldashova.  
2022 yil “12” avgust

### “Ayollar daftari” ro‘yxatiga kiritilgan xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasi Vasiylik kengashi yig‘ilishining

#### BAYONI

2022 yil “12” avgust

5 - sonli

Qorashina a/p

#### Raislik qiluvchi:

**M. Yuldashova** – Dehqonobod tuman hokimi o‘rinbosari – oila va xotin-qizlar bo‘limi boshlig‘i, Vasiylik kengashi raisi

#### Qatnashganlar:

U. Usmonov – tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari, Vasiylik Kengashi raisi o‘rinbosari, tuman DSI boshlig‘i I. Nomozov, tuman ichki ishlar bo‘limi boshlig‘i G. Xaydarov, tuman moliya bo‘limi boshlig‘i F. Nurmatov, tuman aholi bandligiga ko‘malashish markazi boshlig‘i Q. Qurbonov tuman tibbiyot birlashmasi boshlig‘i Sh. Amirov, AT Xalq banki filiali boshqaruvchisi B. Toshniyozov, tuman hokimligi matbuot xizmati kotibi O. Qo‘ldoshev.

Vasiylik Kengashi kotibi - tuman oila va xotin-qizlar bo‘limi Ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalar va “Ayollar daftari”ga kiritilgan xotin-qizlar bilan ishlash bo‘yicha yetakchi mutaxassis U. Akaboyev

#### KUN TARTIBI:

“Ayollar daftari”ning 3-bosqichiga kiritilgan 50 nafar ehtiyojmand xotin-qizlarning zarur tibbiy muolajalari uchun, 4 nafar xotin-qizlarga uy-joylarini ta‘mirlash uchun, 200 nafar ehtiyojmand xotin-qizlarni “Ayollar daftari” jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan sayoxatlarni tashkil etish uchun mablag‘ ajratish to‘g‘risida

(M. Yuldashova, U. Usmonov, I. Nomozov, G. Xaydarov, F. Nurmatov, Q. Qurbonov, Sh. Amirov, B. Toshniyozov)

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 31 martda “Xotin-qizlar muammolarini o‘rganish va hal etish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 145-son qarori qabul qilinib, qaror bilan “Ayollar daftari” ro‘yxatiga kiritilgan xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash jamg‘armalari to‘g‘risidagi nizom tasdiqlangan.

“Ayollar daftari”ga kiritilgan xotin-qizlar va (yoki) ularning voyaga yetmagan (qaramog‘ida I guruh nogironligi bo‘lgan farzandlarining yoshidan qat‘i nazar) farzandlariga davolash, dori vositalarini olib berish yoki murakkab jarrohlik amaliyotlari uchun mablag‘ zarur bo‘lgan holatlarda, tuman (shahar) tibbiyot birlashmasi va sektor rahbari xulosalari bilan tibbiy muolaja xarajatlari “Ayollar daftari” jamg‘armasi, Oila va xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash davlat maqsadli jamg‘armasi va “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan to‘lab beriladi.

Bunda dori-darmon olib berish uchun bazaviy hisoblash miqdorining 20 baravarigacha hamda murakkab jarrohlik amaliyotlari uchun bazaviy hisoblash miqdorining 100 baravarigacha miqdordagi xarajatlar “Ayollar daftari” jamg‘armasi hisobidan to‘lab berilishi belgilab qo‘yilgan.

“Ayollar daftari” ro‘yxatiga kiritilgan boquvchisi bo‘lmagan ehtiyojmand xotin-qizlar uchun, bir martalik moddiy yordam berish, zarur hollarda, sektor rahbari xulosasi asosida og‘ir turmush sharoitidagi (uy-joyi ta‘mirlashga muhtoj, biroq oilasining moddiy imkoniyati yetmaydigan) xotin-qizlarning uy-joyini ta‘mirlash

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 31 martda “Xotin-qizlar muammolarini o‘rganish va hal etish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 145-son qarori bilan tasdiqlangan “Ayollar daftari”ga kiritilgan xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash jamg‘armalari to‘g‘risida Nizomning 3-bob, 4-bob 8-bandi hamda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 7 martdagi “Oila va xotin-qizlarni tizimli qo‘llab-quvvatlashga doir ishlarni yanada jadallashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-87-sonli farmoni 2-ilovasi, 64-bandida ijrosini ta‘minlash maqsadida yig‘ilish

#### **QAROR QILADI:**

1 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 31 martda “Xotin-qizlar muammolarini o‘rganish va hal etish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 145-son qarori bilan tasdiqlangan “Ayollar daftari”ga kiritilgan xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash jamg‘armalari to‘g‘risida Nizomning 3-bob, 4-bob 8-bandi hamda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 7 martdagi “Oila va xotin-qizlarni tizimli qo‘llab-quvvatlashga doir ishlarni yanada jadallashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-87-sonli farmoni 2-ilovasi, 64-bandida ma‘lumot va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Dehqonobod tumanida “Ayollar daftari”ga kiritilgan 4 nafar xotin-qizlar ro‘yxati 28 000 000 (yigirma sakkiz million) so‘m miqdorda uy-joylarini ta‘mirlash uchun mablag‘ ajratilib, davlat xaridlarining yelektron tizimi orqali aniqlangan qurilish materiallari yetkazib beruvchi korxonaga o‘tkazilib berilsin.

3. Dehqonobod tumanida “Ayollar daftari”ga kiritilgan tibbiy muolajaga muhtoj 34 nafar ehtiyojmand xotin-qizlarning zarur tibbiy muolajalari uchun tuman tibbiyot birlashmasi xisob raqamiga 22 332 000 (yigirma ikki million uch yuz o‘ttiz ikki ming) so‘m miqdorda mablag‘ “Ayollar daftari jamg‘armasi xisobidan ajratilsin.

4. Dehqonobod tumanida “Ayollar daftari”ga kiritilgan 100 nafar ehtiyojmand xotin-qizlarni “Ayollar daftari” jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan sayoxatlarni tashkil etish uchun 13 500 000 (o‘n uch million besh yuz ming) so‘m miqdorda pul mablag‘ ajratilib, davlat xaridlarining elektron tizimi orqali aniqlangan sayoxatni tashkillashtiruvchi tashkilot xisob raqamiga o‘tkazilib berilsin.

6. Ushbu bayon ijrosini nazorat qilish Vasiylik kengashi raisi o‘rinbosari U.Usmonov zimmasiga yuklatilsin.

**Yig‘ilish kotibi**



**U. Akaboyev**

